702M/704M/706M 型巡检仪 V10.0 说明书
1
感谢您选购我司产品，请检查您所订购的产品型号； 在您阅读并完全理解本说明书后开始操作。
Ⅰ、在以下情况下使用本产品，如（核能控制、医疗设备、汽车、火车，飞机、航空、娱乐或安全装置等）， 需要安装安全保护装
置，或联系生产厂家索取这方面的资料，否则会引起严重的损失，火灾或人身伤害。
Ⅱ、在供电状态中不要接触接线端子，否则可能会发生触电。
Ⅲ、不要随意拆卸和改动这个产品，如确实需要请联系生产厂家，否则会引起触电或火灾。
Ⅳ、请在连接电源线或信号输入时检查端子号，否则可能导致产品被烧毁或引发火灾。

●B/C 型产品由于壳体采用密封结构，面盖防尘等级达到 IP66，适合在粉尘和腐蚀环境下使用；整机可以通过盐雾试验 48 小
时，普通仪表盐雾试验 2 小时后就开始出现腐蚀。
（三）型号定义
702M/704M/706M仪表硬件采用了先进的模块化设计，共有6个可安装模块的位置，其中IN1、IN2、IN3可安装各种输入模块，每个
模块可支持1～2路模拟量输入；ALM1-2、ALM3-4、IN3（IN3）可安装继电器模块做报警输出，每个模块可安装单路或双路继电器输
出模块，IN2（MIO）在必要时也可作为报警输出，但只能安装单路继电器输出模块；COM专用于安装RS485通讯接口模块，用于与上位
机通讯。其中IN3（IN3）及IN2（MIO）属于即可安装模拟量输入模块用于测量输入，也可安装继电器模块用于报警输出的两用插座。
仪表所有输入及输出均可灵活编程。
706M A J1 J2 J5 L5 L5 S
1 2 3 4 5 6 7 8
这表示一台仪表基本功能为706M型，面板尺寸为96×96mm，有2个热电偶输入回路，2个二线制热电阻输入回路，2个电流输入回
路，4路报警继电器输出，1个RS485通讯接口。仪表型号中各部分的含义如下：
1、表示仪表基本功能
702M/704M/706M分别为1～2路、1～4路及1～6路显示报警仪
2、 表示仪表面板尺寸规格，仪表凸出柜体约为 13.5 mm，插入深度 100 mm
A 面板96×96mm，开口92×92mm，插入深度100 mm。
B 面板48×96mm（宽×高），开口45×92mm，插入深度100 mm。
C 面板96×48mm（宽×高），开口92×45mm，插入深度100 mm。
D 面板48×48mm，开口45×45mm，插入深度100 mm。
E 面板160×80mm，开口152×76mm，插入深度100 mm
3、分别表示仪表IN1、IN2、IN3（OUT）、AL1-2、ALM3-4及COM模块位置安装的模块，模块功能如下：
N （或不写）代表没有安装模块
702M/704M/706M 型巡检仪 V10.0 说明书
2
J0，1路三线制热电阻/热电偶/mV电压通用输入模块
J1，2路热电偶输入模块，也可支持mV电压输入
J2，2路二线制热电阻输入模块
J3，2路电压输入模块，可支持0～1V、0～3V、0～5V、1～5V等输入规格
J4，2路电流输入模块，可支持0～12mA、4～20mA、0～20mA等输入规格
J5，2路二线制变送器输入模块，内部自带24V馈电电源
I5 ，二路外部开关量输入接口，干接点，即外部输入为开关信号，可用于上位机采集开关量信号
L1，1路大体积继电器触点（常开+常闭）开关输出模块（容量：30VDC/2A，264VAC/2A）
L2，1路小体积继电器触点（常开+常闭）开关输出模块（容量：30VDC/1A，264VAC/1A）
L5，2路大体积继电器常开触点开关输出模块（容量：30VDC/1A，264VAC/1A）
W1，1路无触点开关输出模块（“烧不坏”技术，0.3A持续控制电流，瞬间分断电流能力1A）
G，1路固态继电器驱动电压输出模块（DC 12V/30mA）；G5，2路固态继电器驱动电压输出模块
S，隔离RS485通讯接口模块，但需要占用仪表内部隔离电源；S4，自带隔离电源的隔离RS485通讯接口模块
X3，隔离线性电流输出模块，但需要占用仪表内部隔离电源；X5，自带隔离电源的线性电流输出模块
V24 隔离的24V/50mA直流电压输出，可供变送器使用。也可定制提供24V以下其它电压规格。
●双路万能输入模式： 设置 AF 参数 E=1 时，输入安装 J0 模块能支持双路或三路万能输入模式，而以往的 2 回路输入仪表要求
2 个通道为相同类型的信号，例如 702MJ0J0X3X5 可以作为一台双路温度变送器使用，二个通道可以实现热电偶、mV 及三线制热电阻
输入，热电偶或 mV 分别为 IN2 及 IN4 输入位置用于 1 及 2 通道的输入。采用 X3/X5 模块，可支持高达 14 位 D/A 变送输出分辨率。
（四）技术规格